по описа на Софийския градски съд, г. о., III-Б въззивен състав.	

ОСЪЖДА БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА ТЕЛЕВИЗИЯ - гр. София, ул.С. С №29 да заплати на адвокат М. А. А. от САК, ЕГН [ЕГН],, със служебен адрес: [населено място], [улица],, ет. 3, сумата от 1433/хиляда четиристотин тридесет и три/ лева, представляваща адвокатско възнаграждение за оказана безплатна правна помощ на М. В. М., на основание чл. 38, ал. 2, във връзка с ал. 1, т. 3 от ЗАдв (ЗАКОН ЗА АДВОКАТУРАТА).	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: